
VARGEM
GRANDE
DE M&OS 0A2AS CONSTRUiffOQ D MQVQ

>o<

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGAO ELETRONICO N° SRP-043/2021-CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05553.2021

Tornamos publico o resultado do PREGAO ELETRONICO N° SRP-043/2021- 
CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05553.2021, do tipo menor prego por 
Item, visando a Contratagao de Empresa para Fornecimento de Materials Permanentes 
destinados as Secretarias Municipals do Municipio de Vargem Grande/MA, tendo como 
vencedora as empresas: A. R. DE LIMA COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ 
n° 22.825.542/0001-36, considerada vencedora parcial do certame com valor total de 
R$ 2.170.980,40 (dois milhoes, cento e setenta mil, novecentos e oitenta reais e 
quarenta centavos), SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  EPP, inscrita no 
CNPJ n° 41.488.339/0001-66, considerada vencedora parcial do certame com valor 
total de R$ 1.600,00 (urn mil e seiscentos reais), ANTONIO M L DA SILVA CIA LTDA, 
inscrita no CNPJ n° 07.136.536/0001-88, considerada vencedora parcial do certame 
com valor total de R$ 778.755,20 (Setecentos e setenta e oito mil, setecentos e 
cinquenta e cinco reais e vinte centavos), IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ n° 04.966.853/0001-33, considerada vencedora parcial do certame 
com valor total de R$ 242.000,00(Duzentos e quarenta e dois mil reais), MKR 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 31.499.939/0001-76, 
considerada vencedora parcial do certame com valor total de R$ 20.900,00 (Vinte mil e 
novecentos reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em 
conta o interesse publico e Administrative.

Vargem Gra Agosto de 2021.

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA 
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:vargemgrande.licitacao@gmail.com


Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF:'

DIARIO OFICIAL
ESTA D O  DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

TERCEIRO Ano 5 - Edigao N° 1121 de 18 de Agosto de 2021
08 Alcool 70% - 1 1 alcool etilico hidratado na concentragao de 70° 

inpm (70% em peso), indicado como antisseptico topico
cx 500 R$ 56,49

09 Alcool 70% - 1 1 - gel hidratado na concentragao de 70° inpm (70% 
em peso), indicado como antisseptico topico.

cx 500 R$ 14,70

RAIMUNDO NONATO DA COST A- Secretario Municipal de Educagao - Orgao Gerenciador, V argem Grande/MA 12 de Agosto de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO - LICITACAO - EXTRATO DE CONTRATO:
20212300/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20212300. ORIGEM: PREGAO N° 023/2021-PE/SRP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 
C0NTRATADA(0): EXPANSAO COMERCIO LTDAEPP. OBJETO: Contratagao de empresa para Aquisigao de EPI's, destinados a 
Secretaria Municipal de Saude do Municipio de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 70.009,90 (setenta mil, nove reais e noventa 
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercicio 2021 Atividade 0112.103010004.0.236 Agoes de Combate a COVID-19 - 
FMS/PAB, Classificagao economica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 70.009,90. VIGENCIA: 
17 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA ASS1NATURA:17 de Agosto de 2021. THAIS KELLEN LEITE DE 
MESQUITA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRATING - LICITACAO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
SRP-043/2021

RFSULT \DO DL .11'I GAME'S IO 
PREGAOELETRONICO N° SRP-043/2021-CPL/PMVG 

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05553.2021

Tomamos publico o resultado do PREGAO ELETRONICO N° SRP-043/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N° 
0101.05553.2021, do tipo menor prego por Item, visando a Contratagao de Empresa para Fomecimento de Materiais Permanentes destinados 
as Secretarias Municipais do Municipio de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora as empresas: A. R. DE LIMA COMERCIO E 
SERVICOS, inscrita no CNPJ n° 22.825.542/0001-36, considerada vencedora parcial do certame com valor total de R$ 2.170.980,40 (dois 
milhoes, cento e setenta mil, novecentos e oitenta reais e quarenta centavos), SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- EPP, inscrita no 
CNPJ n° 41.488.339/0001-66, considerada vencedora parcial do certame com valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), 
ANTONIO M L DA SILV A CIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.136.536/000188, considerada vencedora parcial do certame com valor total 
de R$ 778.755,20 (Setecentos e setenta e oito mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos), IMPERIO EMPREENDIMENTOS 
.EIRELI, inscrita no CNPJ n° 04.966.853/0001-33, considerada vencedora parcial do certame com valor total de R$ 242.000,00(Duzentos e 
'quarenta e dois mil reais), MKR COMERCIO DE EQUIP AMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 31.499.939/0001-76, considerada 
vencedora parcial do certame com valor total de R$ 20.900,00 (Vinte mil e novecentos reais). Comunica assim o resultado final do 
Procedimento, levando em conta o interesse publico e Administrative. Vargem Grande - MA, em 18 de Agosto de 2021. Ricardo Barros 
Pereira - Pregoeiro Municipal.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes 
CPF: ***.705.933-** em 19/08/2021 16:34:06 - IP com n°: 10.0.0.114 

http://vargemgrande.assesi.com/diari ooficial/?id=775

P3gina(s) 4 de 4

http://vargemgrande.assesi.com/diari

